ACCORDO

PER LA COPERTURA VITA ACCESSORIA AD ADESIONE VOLONTARIA

In Montebelluna, il giorno 6 novembre 2015

Tra VENETO BANCA S.C.p.A. - perimetro Italia,

e

le OO.SS.

FABI, FIRST/CISL, FISAC/CGIL, UILCA, UNISIN

PREMESSO CHE:

- a) l'Ente è già aderente al Fondo Pensione PREVIBANK per il personale dipendente ;
- b) è volontà delle Parti consentire agli iscritti attivi versanti (presenti e futuri) di poter attivare la copertura vita accessoria ad adesione volontaria nelle modalità e condizioni tutte di cui al "Regolamento per la copertura vita accessoria ad adesione volontaria" pubblicato sul sito internet di Previbank e nell'area riservata dell'Iscritto; tale facoltà potrà essere esercitata dall'Iscritto non appena concluso l'iter di formalizzazione della proposta previdenziale;

tutto ciò premesso e richiamato,

a integrazione degli Accordi / Regolamenti di adesione al Fondo Pensione qui da intendersi interamente richiamati e riportati, si conviene quanto segue

COPERTURA VITA ACCESSORIA AD ADESIONE VOLONTARIA

Viene consentito agli Associati attivi e versanti al Fondo Pensione Previbank di attivare la copertura per il rischio premorienza o invalidità permanente da qualsiasi causa (malattia o infortunio) ad adesione volontaria, aggiuntiva rispetto alla copertura assicurativa per il medesimo rischio prevista in via obbligatoria.

Le opzioni di capitale da poter assicurare, le modalità e le condizioni tutte sono consultabili nel Regolamento citato nelle premesse.

Il contributo relativo a tale prestazione accessoria sarà a totale carico del dipendente.

2/1.

Contributo relativo a tale pres

L'Azienda si impegna, previa delega del dipendente, a prelevare il corrispettivo per l'attivazione/successivi rinnovi della copertura assicurativa di cui sopra dalla busta paga del dipendente stesso e a destinarlo al Fondo Pensione Previbank.

L'adesione volontaria del dipendente non può comportare alcun onere a carico dell'Azienda.

Il presente accordo espleta efficacia anche nei confronti delle società Claris Factor e Claris Leasing.

Fermo il resto

FABI

11011- 12-10

VENETO BANCA S.C.P.A

Your P

FIRST/Cisl

Note !

FISAC/Cgil

plule auto Denl

UILCA

UNISIN